
Zarządzenie Nr 050.137.2020 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 23.06.2020 r. 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu losowania oraz powołania komisji ds. przeprowadzenia 

losowania deklaracji udziału w projekcie złożonych w naborze uzupełniającym w ramach 

projektu partnerskiego pn. „Odnawialne źródła energii poprawą jakości środowiska 

naturalnego na terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, Jejkowice, 

Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, Tworóg.” 
 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz.713). 

 

Zarządzam: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzić regulamin losowania deklaracji udziału w projekcie złożonych w naborze 

uzupełniającym w ramach projektu partnerskiego pn. „Odnawialne źródła energii poprawą 

jakości środowiska naturalnego na terenie Gmin Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, 

Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, Sośnicowice, 

Tworóg.” Planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IV Efektywność 

energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 4.1 

Odnawialne źródła energii, Poddziałanie 4.1.3 Odnawialne źródła energii – konkurs, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2.  W ramach naboru uzupełniającego do Urzędu Gminy Nędza wpłynęło 90 deklaracji udziału 

w projekcie na podstawie których wnioskodawcy ubiegają się o 136 odnawialnych źródeł 

energii. 

 

§ 2 

 

Powołuję komisję ds. przeprowadzenia losowania deklaracji udziału w projekcie  

w następującym składzie: 

1. Agnieszka Kania-Kała – Specjalista, 

2. Krystian Dolipski – Sekretarz Gminy, 

3. Ewa Bedronka – Referent. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Agnieszce Kania – Kała. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                             WÓJT GMINY NĘDZA 

                ANNA ISKAŁA  


